

Offre de prix : OP16055 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

Réf. 72205133



INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN :

Réf. : 72205133

Prix : 0.79 €

Offre de prix : OP16055 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

Réf. 72309133



INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN :

Réf. : 72309133

Prix : 3.84 €

Offre de prix : OP16055 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

100 SACS POUR DECHETS INCONTINENCE SENTEUR POMME

Réf. 72564133



Sacs hygiéniques jetables parfumés à la pomme

Spécialement étudiés pour recueillir les produits d'incontinence pour adulte (couches et diverses protections)

Spécialement étudiés pour les déchets d'incontinence adulte

Grand format : 26 x H37cm sans les poignées - H 47.5cm avec poignées
Ils se referment simplement en nouant les poignées

Usage UNIQUE

Légèrement parfumés à la pomme pour masquer les mauvaises odeurs.
En sachet refermable par zip
20 en C ou 25 en B

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique HDPE 15 microns

Poids Brut : 500 gr.

Poids Net : 480 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: sachet plastique 32 x 19 x 3 cm

Numéro Tarif Douanier : 3923210000

Remarque :

EAN : 3456850725643 **Réf. :** 72564133

Prix : 3.1 €

Offre de prix : OP16055 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

Réf. 72618133



INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN :

Réf. : 72618133

Prix : 1.88 €

Offre de prix : OP16055 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

EXERCISEUR DESSUS DE PORTE

Réf. 72807133





Robuste et facile à utiliser

Même quand fréquenter la salle de sport devient compliqué, où pas à bon marché, il faut pas perdre l'espoir de garder son corps tonique ; cet exerciceur est la solution pratique et à la portée de tout le monde pour entraîner la partie supérieure de son corps, bras, épaules et abdominal chez soi, même assis devant à sa télé!

L'ensemble du système est suspendu à un crochet en métal durable, résistant aux rayures, qui s'adapte au-dessus de toute porte. Une poulie de câble est attachée avec une bande de résistance.

Tirées dans tous les sens, ces bandes de résistance tonifient, aident à raffermir et

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PVC, polypropylène

Poids Brut : 100 gr.

Poids Net : 100 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9506919000

Remarque :

EAN : 3456850728071 **Réf. :** 72807133

Prix : 3.4 €

www.contact-europe.fr

| +33 (0)3 28 33 63 00 |

info@contact-europe.fr

CONTACT  EUROPE

SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16055 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

SIMULATEUR DE CIRCULATION ELECTRIQUE 5 VITESSES

Réf. 72768133



● Faites de l'exercice sans quitter votre fauteuil

● Adapter votre vitesse à votre forme (5 vitesses)

● Appareil élégant qui deviendra vite indispensable

Idéal pour les personnes devant rester longtemps assises, souffrant de problème d'équilibre lors de la marche

Cet appareil simule la marche sans exercer de pression sur les articulations et stimule la circulation sanguine dans les jambes. Il reproduit le mouvement de bascule naturel des pieds lors de la marche

Il se branche sur secteur et dispose d'une télécommande pour ajuster la vitesse en cours d'exercice sans devoir interrompre l'activité

La télécommande fonctionne avec 2 piles AAA (non fournies)

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Plastique ABS - Composants électroniques

Poids Brut : 4500 gr.

Poids Net : 4000 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite neutre

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9506919000

Remarque :

EAN : 3456850727685 **Réf. :** 72768133

Prix : 66.54 €
+ 0.48 € de DEEE

www.contact-europe.fr

| +33 (0)3 28 33 63 00 |

info@contact-europe.fr

CONTACT  EUROPE

SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16055 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

COUSSIN SPECIAL POSTURE

Réf. 72742133



Ce coussin de soutien lombaire ergonomique avec micro perles permet une bonne posture assise.

Les micro-perles situées sur les côtés offrent un soutien ferme.

Très confortable et doux (dessus en peluche)

Pour la maison, en voiture.

Réversible : recto coloris gris - verso coloris noir

Matière: dessus polyester

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Dessus Polyester

Poids Brut : 600 gr.

Poids Net : 450 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850727425 Réf. : 72742133

Prix : 6.99 €

www.contact-europe.fr

| +33 (0)3 28 33 63 00 |

info@contact-europe.fr

CONTACT  EUROPE

SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16055 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

EXERCISEUR DELUXE 2 EN 1 AVEC PEDALIER

Réf. 72835133



● Suivez un entraînement complet à la maison avec cet exerciseur 2 en 1!

Suivez un entraînement complet à la maison avec cet exerciseur 2 en 1!
Travaillez le haut et le bas de votre corps tout en restant assis.
Il est équipé
- d'un écran LCD affichant distance, dépense calorique, répétition.
- de bouton pour régler la résistance
Facile à assembler.
Poids maximum supporté : 100 kgs
Soumis à la taxe DEEE.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : métal, plastique et composants électroniques

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 3900 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: Boite carton 84 x 38 x 13 cm

Numéro Tarif Douanier : 9506911000

Remarque :

EAN : 3456850728354 **Réf. :** 72835133

Prix : 42.62 €

www.contact-europe.fr

 | +33 (0)3 28 33 63 00

 | info@contact-europe.fr

CONTACT  EUROPE

SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16055 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

VASELINE TUBE 50ML

Réf. 71675133



Soin pour peaux sèches et abîmées

Mode d'emploi : 2 à 3 fois par jour sur peau saine.

En cas de doute demander l'avis de votre médecin ou de votre pharmacien

Précautions d'emploi : Ne pas avaler - Usage externe - Tenir à l'abri de la chaleur

En cas de contact avec les yeux, rincer à l'eau clair et consulter un médecin -

Incompatible avec l'usage du préservatif. Se conserve 18 mois après ouverture

Ingrédients : Pétrolatum Tocopherol.

N° enregistrement CPNP : 1358613 - Fabriqué en France

INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 60 gr.

Poids Net : 50 gr.

Dimensions article : P 15.4 x l 2.6 x h 3.3 cm

Emballage: sachet plastique/180 en C

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 33049900

Remarque :

EAN : 3760099310929 Réf. : 71675133

Prix : 2.64 €

www.contact-europe.fr

| +33 (0)3 28 33 63 00 |

info@contact-europe.fr

CONTACT  EUROPE

SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16055 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

2 PAIRES MI-BAS LARGES BANDES
EXTENSIBLES

Réf. 71841133



Mi-bas avec empiècement supplémentaire en haut des mollets qui assure un excellent maintien et un plus grand confort pour les grandes tailles (jusqu'à 30cm de large soit 60cm de tour de mollet)

Conçus spécialement pour les grandes tailles.

Pointe des pieds renforcée.

Très confortables

Taille unique.

Coloris chair

40 Deniers

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 85 % polyamide / 15 % élasthanne **Poids Brut :** 40 gr.

Poids Net : 40 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 22 x 14 x 2 cm **MOQ :** 1

Numéro Tarif Douanier : 6115961000

Remarque :

EAN : 3456850718416 **Réf. :** 71841133

Prix : 4.15 €

www.contact-europe.fr

| +33 (0)3 28 33 63 00 |

info@contact-europe.fr

CONTACT  EUROPE

SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16055 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

CEINTURE THERMIQUE GRAND FROID TAILLE M

Réf. 70399134



Cette ceinture est réalisée avec le même type de fil métallique utilisé par les astronautes de la NASA. Cela leur permet de se protéger des grands froids quand ils sortent dans l'espace. Maintenant, cette technologie est disponible pour le grand public. Cette ceinture est réalisée en 60% polyester, 30% fil métallique, 10% élasthanne et permettra de protéger le bas du dos des grands froids. Hauteur : 28 cms. 3 tailles : M, L, XXL EKTA DISPONIBLE 406.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 180 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 33x13x2cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 61178010

Remarque :

EAN : 3456850703999 Réf. : 70399134

Prix : 6.17 €

www.contact-europe.fr

| +33 (0)3 28 33 63 00 |

info@contact-europe.fr

CONTACT  EUROPE

SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16055 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

COUDIERE/GENOUILLERE THERMIQUE GRAND FROID

Réf. 70203233



Ce même produit peut servir aussi bien à réchauffer les coudes que les genoux.
Sa composition est en 60% polyester, 20% polyamide et 20% fibres métalliques
Le fil métallique qui entre dans la composition leur confère une bonne résistance au froid.
Pour vous, elle protègera du froid les articulations sensibles.
Lavable à 30°. Longueur 27cm.
Convient aux femmes comme aux hommes, taille unique

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 60% polyester, 20% polyamide,
20% fibres métalliques

Poids Brut : 250 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique/288pcs/A

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 61178010

Remarque :

EAN : 3456850702033 **Réf. :** 70203233

Prix : 1.43 €

www.contact-europe.fr

 | **+33 (0)3 28 33 63 00** |

info@contact-europe.fr

CONTACT  EUROPE

SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16055 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

GANTS THERMIQUES MODELE FEMME

Réf. 7005713F



Parfaits en hiver, ces gants thermiques fins et légers seront très appréciés au quotidien. Ils constituent une bonne protection anti-froid et anti-humidité et peuvent même se porter sous une autre paire de gants ou de moufles. Le fil métallique qui entre dans la composition leur confère une bonne résistance au froid. Matière : 40 %polyester/30% fils métalliques/20%polyamide/10%coton. Existe en 2 tailles . Taille homme, Taille femme. EKTA DISPONIBLE

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 40 %polyester/30% fils métalliques/20%polyamide/10%coton

Poids Brut : 20 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 61169300

Remarque :

EAN : 3456870057335 **Réf. :** 7005713F

Prix : 2.05 €

www.contact-europe.fr

 | +33 (0)3 28 33 63 00 |

info@contact-europe.fr

CONTACT  EUROPE

SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16055 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

RECHAUFFE-EPAULE THERMIQUE TAILLE 34/38

Réf. 70427133



Ce couvre-épaules se met sous les vêtements. Ainsi le haut du dos et le haut des bras seront protégés du froid.

Invisible sous les vêtements.

Fibres spéciales composées de 40% polyester, 30% fil métallique, 20% polyamide et 10% coton.

Bandé extensible au dos.

TAILLE 34/38 - 40/44 - 46/50

EKTA DISPONIBLE

406.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 80 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 17X14X4CM

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 61178010

Remarque :

EAN : 3456850704273 Réf. : 70427133

Prix : 4.63 €

www.contact-europe.fr

| +33 (0)3 28 33 63 00 |

info@contact-europe.fr

CONTACT  EUROPE

SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16055 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

PAIRE DE CHAUSSETTES THERMIQUES FEMME

(36-40)

Réf. 70645133



Parfaites en hiver, ces chaussettes thermiques fines et légères seront très appréciées au quotidien. Elles constituent une bonne protection anti-froid et anti-humidité grâce à la présence de fils métalliques dans leur composition
Existe en 2 tailles : femmes (36-40) réf 70645 et hommes (41-44) réf 70646
EKTA DISPONIBLE

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 60 % polyester 20 % polyamide 20 % fil métallique

Poids Brut : 20 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Sachet plastique/250en A

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 611596990000K

Remarque :

EAN : 3456850706451 **Réf. :** 70645133

Prix : 1.22 €

www.contact-europe.fr

| +33 (0)3 28 33 63 00 |

info@contact-europe.fr

CONTACT  EUROPE

SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16055 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

PAIRE DE CHAUSSETTES THERMIQUES HOMME (41-44)

Réf. 70646133



Parfaites en hiver, ces chaussettes thermiques fines et légères seront très appréciées au quotidien. C'est un fil métallique qui entre dans la composition de ces chaussettes et leur confère une bonne résistance au froid.

Existe en 2 tailles : femmes (36-40) réf 70645 et hommes (41-44) réf 70646

EKTA DISPONIBLE

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 60 % polyester 20 % polyamide 20 % fil métallique

Poids Brut : 20 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 611596990000K

Remarque :

EAN : 3456857064691 **Réf. :** 70646133

Prix : 1.22 €

www.contact-europe.fr

 | **+33 (0)3 28 33 63 00** |

info@contact-europe.fr

CONTACT  EUROPE

SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16055 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

MITAINE SPECIAL CANAL CARPIEN AVEC GEL - MAIN DROITE

Réf. 72039133



Très confortable!

Cette mitaine avec empiècement en gel TPR réduit les tensions.

Taille unique

COLISAGE : 200PCS/C

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 80%polyamide/20%élasthanne, gel TPR à l'intérieur

Poids Brut : 30 gr.

Poids Net : 25 gr.

Dimensions article : P 12 x l 11 x h 1 cm

Emballage: sachet plastique 16 x 11 x 1 cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6116930000

Remarque :

EAN : 3456850720396 **Réf. :** 72039133

Prix : 2.83 €

www.contact-europe.fr

 | **+33 (0)3 28 33 63 00** |

info@contact-europe.fr

CONTACT  EUROPE

SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16055 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

MITAINE SPECIAL CANAL CARPIEN AVEC GEL - MAIN GAUCHE

Réf. 72040133





Très confortable!

Cette mitaine avec empiècement en gel réduit les tensions.

Taille unique.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 80%polyamide/20%élasthanne

Poids Brut : 30 gr.

Poids Net : 25 gr.

Dimensions article : P 12 x l 11 x h 1 cm

Emballage: sachet plastique 16 x 11 x 1 cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6116930000

Remarque :

EAN : 3456850720402 Réf. : 72040133

Prix : 2.83 €

www.contact-europe.fr

| +33 (0)3 28 33 63 00 |

info@contact-europe.fr

contact  europe

SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16055 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

GANTS SUPPORT MAINS

Réf. 70234133



Réalisés en 80% polyamide et 20% élasthanne, ces gants vous deviendrons vite indispensable pour tous vos travaux manuels : Maintien , protection et grand confort

Taille unique, conviennent à tous.

SOuple confortable resistant et lavable en machine

EKTA DISPONIBLE

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 80% polyamide et 20% élasthanne

Poids Brut : 20 gr.

Poids Net : 20 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Sachet plastique 19 x 10 x 1 cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 40151990

Remarque :

EAN : 3456850702347 Réf. : 70234133

Prix : 2.28 €

www.contact-europe.fr

| +33 (0)3 28 33 63 00 |

info@contact-europe.fr

CONTACT  EUROPE

Offre de prix : OP16055 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

Réf. 72607133



INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN :

Réf. : 72607133

Prix : 2.1 €

www.contact-europe.fr

| +33 (0)3 28 33 63 00 |

info@contact-europe.fr

CONTACT  EUROPE

Offre de prix : OP16055 (prix valable jusqu'au : 02/02/2026)

Réf. 72607134



INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN :

Réf. : 72607134

Prix : 2.52 €

www.contact-europe.fr

| +33 (0)3 28 33 63 00 |

info@contact-europe.fr